
セラムヒート

遠赤外線で、からだの芯から暖まります

照射角度の調整が可能

輻射分布図（12℃昇温範囲）

品名 型式

外形寸法
質量 電源

電源コード
長さ幅 長さ 高さ

mm mm mm kg V m

セラムヒート
ERK10MS

330 365 800
5.5

100 2
ERK10NS 6.0

●�温度や風に影響されず、人をダイレクトに�
温めます

●空気を汚さず温めることができます

●�眩しさが少ないので、細かい手作業をする�
現場にも適しています

●�扉の開け閉めが多い場所や体育館、�
イベント会場等、暖まりにくい環境でも�
必要なところだけスポットに暖房できます

●�衝撃や急激な温度変化に強い構造です�
※防水加工はされていません

設定温度＝3段階調整設定温度＝調整なし

操作パネル部

ERK10MS

ERK10MS

ERK10NS

ERK10NS

※ ERK10NS( 黒 ) は中日本・西日本及び関東地区、ERK10MS( 赤 ) は仙台・盛岡での取扱となります。
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